
A stejně zemře každý, 
kdo popřeje sluchu 

lživým slovům nepřátel 
naší rasy!

Chrabří bojovníci z Mayxatlu, nyní,  
kdy se blíží chvíle konečného vítězství, 
bychom měli znásobit svou bdělost! 

Víme, že Šindžinové si najali cizí  
démony, aby se pokusili zardousit 

         moc našeho boha…

Ničeho nedosáhnou, 
neboť síla Ogotajova 
je nezničitelná. Pokud 

se jim však podaří 
proniknout do našeho

města, je třeba ty cizince
POBÍT jako psy!

Co se týče těch ubo
hých Šindžinů, draze za 

svou drzost zaplatí. Je 
jich falešný bůh Tanat
loc zemřel, a tak je už 

před zkázou neza 
chrání nikdo a nic.

Ani ne za jednu lunu pod velením 
udatného Hoga, velitele našich 

vzdušných sil, rozdrtíte Šindžiny 
a pobijete je až do posledního 
novorozence! Smrt Šindžinům 

a věčný život 
             Ogotajovu lidu!

Věčný život tobě, 
Ogotaji! kéž tvé světlo 
neomezeně září nad 
celým světem živých!

6 7


